СК РОССИИ

Федеральное государственное казенное
образовательное учреждение высшего образования

«Московская академия Следственного комитета
Российской Федерации имени А.Я. Сухарева»

01.08.2024 № 121-с

П Р И К А З

О зачислении на обучение в федеральное государственное казенное
образовательное учреждение высшего образования «Московская академия

Следственного комитета Российской Федерации имени А.Я. Сухарева»
граждан, поступающих на места в пределах квоты приема на обучение лиц,

имеющих особое право на прием в пределах квоты в 2024 году

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания № 5

от 29 июля 2024 года), в соответствии с пунктами 98, 99, 100, 102 Правил приема

граждан Российской Федерации в федеральное государственное казенное

образовательное учреждение высшего образования «Московская академия

Следственного комитета Российской Федерации имени

А.Я. Сухарева» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программе специалитета, программе магистратуры

на 2024/2025 учебный год и руководствуясь пунктом 4.22. Устава федерального

государственного казенного образовательного учреждения высшего образования

«Московская академия Следственного комитета Российской Федерации имени

А.Я. Сухарева»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на бюджетной основе на очную форму

обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования – программе специалитета по специальности 40.05.01 Правовое

обеспечение национальной безопасности в федеральное государственное казенное

образовательное учреждение высшего образования «Московская академия

Следственного комитета Российской Федерации имени А.Я. Сухарева» следующих

граждан, имеющих особые права при приеме на обучение по программам

специалитета (прием в пределах установленной квоты без проведения

вступительных испытаний):

2

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года на бюджетной основе на очную форму

обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования – программе специалитета по специальности 40.05.01 Правовое

обеспечение национальной безопасности в федеральное государственное казенное

образовательное учреждение высшего образования «Московская академия

Следственного комитета Российской Федерации имени А.Я. Сухарева» следующих

граждан, имеющих особые права при приеме на обучение по программам

специалитета (прием в пределах установленной квоты при условии успешного

прохождения вступительных испытаний):

№

п/п
Индивидуальный код поступающего Сумма конкурсных баллов

1 192-657-300 00 504

2 178-078-426 08 458

3 170-030-020 84 441

4 175-698-711 35 436

5 169-361-866 12 432

6 183-360-182 62 417

7 174-353-578 84 405

8 163-550-836 68 378

9 142-368-518 59 375

10 171-961-371 83 367

11 168-452-016 77 345

12 159-923-889 35 342

13 150-715-095 38 340

14 171-371-272 50 340

15 150-800-615 21 332

16 156-010-342 14 329

№

п/п
Индивидуальный код поступающего

1 177-251-319 74

3

17 187-566-745 38 308

3. Отделу материально-технического обеспечения организовать размещение

нуждающихся в общежитии обучающихся из числа указанных граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

генерал-майор юстиции                                                                                 А.А. Бессонов